
ZA KARIÉROU
5. ― 6. 4. 2022

PREZENTAČNÍ MÍSTO NA KARIÉRNÍM DNI
  možnost účasti 2 zástupců společnosti
  umístění roll-upu a propagačních materiálů společnosti
  v rámci místa zajišťujeme stůl, 2 židle, el. přípojku a připojení na internet
  zajištění občerstvení a lehkého obědu, přísun kávy a vody samozřejmostí
  možnost podílet se na konzultacích pro studenty a absolventy (kontrola CV, LinkedIN,
  nácvik pohovoru)

PREZENTACE NA KARIÉRNÍM DNI
  20 minutová prezentace, ve které vypíchnete zajímavosti o vaší společnosti a firemní kultuře

KARIÉRNÍ PORTÁL JOBTEASER
  vytvoření profilu na kariérním portálu Ostravské univerzity JobTeaser
  možnost neomezené inzerce pracovních míst
  možnost nabízení praxí a stáží pro studenty OU za výjimečných podmínek

WORKSHOP
  nabízíme uspořádání jednoho workshopu zaměřeného na kariéru nebo osobní rozvoj pro
  naše studenty i pro absolventy
  workshop je možné realizovat kdykoliv během letního semestru (do poloviny května 2022),
  a to osobně (v lukrativních prostorách univerzity) nebo v online podobě
  součástí nabídky je i propagace workshopu prostřednictvím sociálních sítí, newsletterů,
  online magazínu a kariérního portálu JobTeaser

KARIÉRNÍ BULLETIN
  dvojstrana o Vaší společnosti v informačním bulletinu Kariérního dne v celkovém rozsahu 2
  A4 ( 1 A4 infostrana o Vaší společnosti, 1 A4 grafika dodaná Vaší společností)
  bulletin bude vytvořen v online verzi, která bude rozeslána studentům na jejich emailovou      
  adresu a v tištěné verzi, která bude k dispozici na Kariérním dni i na jednotlivých fakultách

DALŠÍ PROPAGACE
  umístění loga na webu osu.cz v sekci Poradenské centrum
  umístění loga na facebookové stránce Poradenského centra a facebookové stránce 
  Ostravské univerzity
  umístění loga na instagramu Poradenského centra
  zveřejnění propagačního článku v online magazínu alive.osu.cz

Cena: 10 000 Kč vč. DPH


